

Årsredovisning

för

Croisette Home Växjö AB

559418-4854

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Croisette Home Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförmedling, handel med värdepapper ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 165	2 118
Resultat efter finansiella poster	-1 070	-1 575
Soliditet (%)	9,4	0,7

Nettoomsättningens minskning beror framför allt på det höga ränteläget och den ekonomiska osäkerheten som gjort köpare mer försiktiga med sina köpbeslut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 570 090	-1 581 590	13 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 581 590	1 581 590	0
Erhållna aktieägartillskott		1 110 896		1 110 896
Årets resultat			-1 070 226	-1 070 226
Belopp vid årets utgång	25 000	1 099 396	-1 070 226	54 170

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 680 986 kr (1 570 090kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 099 396
årets förlust	-1 070 226
	29 170
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 170
	29 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-19
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 164 921

2 118 412

Övriga rörelseintäkter

35 251

240 100

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 200 172

2 358 512

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-264 906

-290 186

Övriga externa kostnader

-855 886

-1 563 666

Personalkostnader

2

-1 039 878

-2 044 892

Summa rörelsekostnader

-2 160 670

-3 898 744

Rörelseresultat

-960 498

-1 540 232

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

226

177

Räntekostnader och liknande resultatposter

-109 954

-41 535

Summa finansiella poster

-109 728

-41 358

Resultat efter finansiella poster

-1 070 226

-1 581 590

Resultat före skatt

-1 070 226

-1 581 590

Årets resultat

-1 070 226

-1 581 590

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	0
Fordringar hos koncernföretag		267 325	1 708 545
Övriga fordringar		11 430	28 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 104	86 222
Summa kortfristiga fordringar		342 859	1 822 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 150	1 516
Redovisningsmedel		223 500	0
Summa kassa och bank		235 650	1 516
Summa omsättningstillgångar		578 509	1 824 351
SUMMA TILLGÅNGAR		578 509	1 824 351
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 099 396	1 570 090
Årets resultat		-1 070 226	-1 581 590
Summa fritt eget kapital		29 170	-11 500
Summa eget kapital		54 170	13 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 159	110 678
Skulder till koncernföretag		35 572	1 437 592
Skatteskulder		27 091	15 257
Övriga skulder		292 234	140 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 283	107 301
Summa kortfristiga skulder		524 339	1 810 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		578 509	1 824 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Malmö 2025-06-17

Magnus Andersson
Magnus Andersson
Styrelseledamot

Markus Åkerblom
Markus Åkerblom
Extern verkställande direktör